๒.คำสั่งจังหวัดร้อยเอ็ดที่๕ /๒๕๖๕ลง~น่ที่๒๖ธันวาคม๒๕๖๕และคำสั่งเลขที่ 

๓๑๘๙/๒๕๖๘ ลงันที่ ๑๙ พฤษภาคม ๒๕๖๘ (เพิ่~มํเ~มครั้งที่ ๑๘ ๑๘) ~าราชการจังหวัดร้อยเอ็ดมอบอำนาจให้ 

ผ้อูำนวยการโรงพยาบาลชุมชน ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีประกาศเชิญชวน ในวงเ~นไม่เกิน 

๑๕,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (สิบห้าล้านบาทถ้วน) และวิธีเฉพาะเจาะจงวงเงินครั้งละไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท (ห้า 

แสนบาทถ้วน) (เอกสาร ๓) 

ข้อพิจารณา 

จ งัหวัดิ่ร้อยเอ็ด โดยโรงพยาบาลเสลภูมิ พิจารณาแล้ว เพื่อให้การดิาเนินการเป็นไปตาม 

ระเบียบทีเกียวข้อง เห็นควรประกาศเผยแพร่รายการจัดซื้อจัดจ้างที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน ปีงบประมาณ